
6a,
wBOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANToN sARAJEVo - oPclNA-lt-loZn
OPCINSKI NACELNIK

SLUZSN ZA FINANSIJE

Broj: 06- 1 1 -2067 123-1 1

llidZa , 11.05 .2023. godine

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALIry OF IITOTI,
MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTMENT

Na osnovu 6lana 70 i e\72. stav (3) tadka a), Zakona o javnim nabavkama BiH ( <SluZbeni

glasnik BiH> broj 39114i 59122), Op6inski naeelnik donosi

ODLUKU
o izboru drugorangiranom ponudadu za javnu nabavku brq 34123

LOT 1 lzrada prqjektno tehnidke dokumentacije za izgradnju mosta u ulici Senada Fazlifia

I

ponistava se Odluka o izboru CPK doo, ul. Banja Luka , ul. Ada br. 24, Banja Luka kao

najpovoljnijeg ponudada za JN 34/23 LOT 1 lznda projektno tehnidke dokumentacyezaizgradnju
m6sta tj utici Senada FaAiea brq:06-11-2067123-8 od 27.04.2023.9odine iz razloga Sto

imenovani ponuda6 nije u ostavljenom roku dostavio dokumentaciju iz 6lana 45. stav (2)Zakonao
javnim nabavkama 

ll
Ugovor se dodjeljuje drugorangiranom ponuda6u ,GEOPUT" d.o.o. Banja Luka, ul. Kralia
Uifob br. 13, Banja Luka, 6ija ponuda iznosi 14.945,00 bez PDV'a.

il
Obavezuje se ponudae ,,GEOPUT" d.o.o. Banja Luka da u roku od pet dana od dana prijema

ove Odluke Ugovornom organu dostavi dokumentaciju, shodno 6lanu 45. Stav (2) Zakona o
javnim nabavkama 

.,
Po pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radizakljudenja
ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku

shodno zahtjevima-uslovima Ugovornog organa navedenim za otvoreni postupak.
V

lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponuda6u, ista 6e se objaviti na web stranici

Ugovornog organa' 
o b r azr oz e ni e

Postupak javne nabavke broj JN 34/23 LOT 1 lznda projeldno tehnieke dokumentaciie za Egrcdniu

mosta u ulici Senada Fazfiea putem ofuorenog postupka pokrenut je Odlukom o pokretaniu

postupka nabavke broj: 0611-2067/23-1 od 27.03.2023. godine. Javna nabavka obiavliena ie
na portalu javnih nabavkibrojem obaujeStenja 888-1-2-89-3-69/23 od 28.03.2023.9odine

Do datuma odredenog kao krajnji rokza prijem ponuda, pistigle su sljedeCe ponude:

Butmirsko cesta br. 12. Sorojevo, BiH, tel/fax. +j87 i3 637-862, centrolo 775-600

www. o pci na il i dzo. b o E- m a i I : i ov ne. n ob ovke (d o pci n o il i dz o. b a

rr r r lll'

,,Ittl

.1 r rtlll

'tlll

'r rlllt

" r'ltr"

,,!tlilt!

,, r {tril

..,rtlrll

.t,'t{tr.r

,Iillll.

,,,Il"i

.,'; ill't !

,,rltttll
,,,tttli*i

'trllllil'

Illtlrt'

rllltl
..., illi,r.

rtrrt$ltr

,l ,:l

"tl,l
,tltll

ri rrl

Rbr.
Brol protokola Naziv/ lme ponudaia Ukupna cijena ponude

(bez PDV-d KM
1

06-1 1-2067/2-23
CPK d.o.o. Banja Luka

13.770,00

2.
06-1 1-2067/4-23

GEOPUT d.o.o. Banja Luka
14.945,00

€



Nakon pregleda i analize ponuda Komisija je utvrdila da ispunjavaju sve uujete traiene
tenderskom dokumentacijom. Obzirom da usluge projektovanja ne podlijeiu obavezi
provodenja e-aukcije, na osnovu kiteija ,,najniZa cijena,, izvrSeno je rangiranje ponuda
ponudaia kako slijedi:

Obzirom da je vijednost najpovoljnije ponude u okviru obezbjedenih budZetskih sredstava
Komisija za javne nabavke je zapisnikom broj: 06-11-2067/23-5K od 27.04.2023.9odine dala
preporuku ugovornom organu za donoSenje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaia CPK
d.o.o. Banja Luka iija cijena bez PDV-a iznosi 13.770,00 KM. Na osnovu napijed navedenog
donesena je Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaia za JN 34/23 broj: 0611-2067/23-8 od
27.04.2023.9odine na ime CPK d.o.o. Banja Luka u kojojje ilanom ll definisan krajnji rok za
dostavu dokumentacije iz ilana 4l.stav (2) Zakona o javnim nabavkama. Obzirom da je
ponudal CPK d.o.o. Banja Luka propustio dostavititraZno u ostavljenom roku, ugovorni organ
je u skladu sa ilanom 72. stav (3) taCka a) Zakona o javnim nabavkama ( <SluZbeni glasnik
Bifi) bA 39/14 i 59/22) dodjelio ugovor drugorangiranom ponudacu na rang listi za predmetnu

iavnu nabavku GEOPUT d.o.o. Banja Luka iija je cijena ponude bez PDV-a iznosi 14.945,00
KM ikoja je u ol<uiru obezbjedenih budZetskisredstava.
Cijene6i navedeno odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi imaju pravo da izjave Zalbu u roku
od deset dana od dana prijema odluke. 1alba se ula2e ugovornom organu u pisanoj formi
direktno, ili preporu6enom po5tanskom po5iljkom. Zalba se podnosi u tri primjeraka.

.. i

li"
I li:

i.,

li.lI",

ril, .

flllrt,

iih',
liirrrt

**--1*'*

lzradila: Lejla
Kontrolisali

Dostavljeno:

1. CPK d.o.o. Banja Luka
Ul. Ada br. 24 Banja Luka

2.GEOPUT d.o.o. Banja Luka
Ul. Kralja Nikole br. 13, Banja Luka

3. SIuZba za finansije;
4 Strucna sluZba - Kabnet opcinskog Nacelnika

@l uZba za zalednicke postove (ziwEB)
6. ala

\\
SKI IK

u

Butmirska cesta br. 72. Sarojevo, BiH, tel/fox. +i87 j3 6i7-862, centralo 775-600

www.opcinoilidza.bo E-moil: iovne.nqbovke @opcinoilidzo.ba

li t

iri.,,

t1

t;

li,

Rbr. Broj protokola
Naziv/ lme ponudaia

Ukupna cijena ponude
(bez PDV-a) KM

I
06-1 1-2067/2-23

CPK d.o.o. Banja Luka
13.770,00

2.
06-1 1-2067/4-23

GEOPUT d.o.o. Banja Luka
14.945,00

a


